
Teatr w Teremiskach zaprasza na spektakl- "Piotr 
Cieplak i SzaZa"

Zapraszamy na spektakl Piotra Cieplaka, wybitnego polskiego reżysera zbudowany na własnej książce O 
niewiedzy w praktyce - czyli rowerem do Portugalii. To niezwykle osobista opowieść artysty. To jego podróż 
rowerem do Portugalii, to wyzwanie, to miłość, to także zwątpienie i niepewność. Odczytane na żywo fragmenty 
książki O niewiedzy w praktyce czyli rowerem do Portugalii udźwiękowione przez duet muzyczny SzaZa - 
Szamburski/Zakrocki - to swoisty spektakl, performance, który przekracza granice koncertu czy odczytu. 
Spotkanie Cieplaka oraz muzyków nie jest przypadkowe. Jest podyktowane głęboką przyjaźnią i wieloletnią 
współpracą artystyczną, dzięki której reżyser oraz muzycy rozumieją się bez słów, i razem mogą jechać, na 
jednym rowerze do Portugalii. A "żeby dojechać z warszawskich Kabat do Lizbony, trzeba ciąć na Piaseczno, 
potem przez Jazgarzew i dalej, prosto na Grójec..”

30 lipca 2011, sobota, godz. 19.00, Teatr w stodole w Teremiskach, Teremiski 30, wstęp wolny.

Wydarzenie finansuje Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Fundacja Orange oraz Fundacja Edukacyjna 
Jacka Kuronia.
 
Piotr Cieplak - urodzony w 1960 roku w Częstochowie – wybitny polski reżyser teatralny. Po studiach na wydziale 
wiedzy o teatrze w warszawskiej Akademii Teatralnej i reżyserskim w krakowskiej PWST, Piotr Cieplak rozpoczął 
karierę reżyserską w Teatrze im. Wilama Horzycy w Toruniu, w 1989 roku. Pracował następnie m.in. we Wrocławiu, 
w Teatrze Współczesnym i w warszawskim Teatrze Dramatycznym. W latach 1996-1998 był dyrektorem 
artystycznym Teatru Rozmaitości w Warszawie (reklamują go jako "najszybszy teatr w mieście"); zapraszał tam do 
współpracy młodych i oryginalnych reżyserów, takich jak Grzegorz Jarzyna lub Piotr Tomaszuk. Kilkakrotnie 
reżyserował spektakle dyplomowe w szkołach teatralnych. Współpracuje także z Teatrem Montownia. Laureat 
nagrody im. Konrada Swinarskiego - przyznawanej przez redakcję miesięcznika "Teatr" - za sezon 2004/2005, za 
reżyserię spektaklu „Słomkowy kapelusz” Eugene’a Labiche’a w Teatrze Powszechnym im. Zygmunta Hübnera w 
Warszawie. Laureat Feliksa Warszawskiego dla najlepszego spektaklu w sezonie 2007/2008 za "Opowiadania dla 
Dzieci" wg Isaaka Singera w Teatrze Narodowym.

Patryk Zakrocki i Paweł Szamburski czyli Duet SzaZa to muzycy, improwizatorzy, animatorzy, którzy od 1999 
roku aktywnie działają na stołecznej scenie muzyki improwizowanej i sztuki niezależnej. Prowadzili cykle 
Galimadjaz oraz Djazzpora, które w dużej mierze przyczyniły się do uformowania warszawskiej sceny muzycznej. 
Udzielali się min. w takich projektach jak – Tupika, Meritum, Meoma, Horny Trees, Cukunft, kwartet klarnetowy 
Ircha Pneumatic, no i jeszcze wielu innych, których nazw nie pamiętają. Tworzą muzykę dla teatru, filmu, kina 
niemego, tańca współczesnego. Współpracowali min. z P. Cieplakiem, P. Miśkiewiczem, L. Bzdylem, M. Liberem, K. 
Globiszem, M. Pieprzycą, K. Kozyrą, P. Borowskim. Swoją muzyką w licznych projektach wspierali takie instytucje 
jak Centrum Sztuki Współczesnej, Galerię Zachęta, Filmotekę Narodową, Muzeum Powstania Warszawskiego, 
Instytut Francuski, Instytut Adama Mickiewicza, Akademię Sztuk Pięknych, Narodowy Stary Teatr w Krakowie, Teatr 
Polonia, Teatr Nowy i wiele innych. SzaZa występowała już w Teremiskach w listopadzie 2010 roku.
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